各 位

2022年 4月吉日

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本年4月20日付の定時株主総会決議による役員の選任、並びに取締役会における代表取締

役の選定及び役員の異動に関する決議により新たな経営体制となりましたので、下記の通り、謹ん

でお知らせ申し上げます。

記

■新経営体制 （令和 4年 4月 20日付）

1.取締役及び監査役

役職 氏名 委嘱業務（主な兼務職）

代表取締役社長 矢野 正也 （丸善ＣＨＩホールディングス株式会社 取締役）

取締役会長 松尾 英介
（丸善ＣＨＩホールディングス株式会社 代表取締役

社長）

専務取締役 髙田 恭功 事業統括本部長 兼 学術情報ソリューション事業部長

取締役 堀場 武彦
経営本部長 兼 経営管理部長 兼エリア管理部長

（株式会社第一鋼鉄工業所 代表取締役社長）

取締役 江川 裕仁 ＣＩＯ

取締役 五味 英隆 （丸善ＣＨＩホールディングス株式会社 常務取締役）

監査役 福島 良和 （大日本印刷株式会社 事業推進本部グループ事業推

進部）

監査役(社外) 佐藤 正典 （公認会計士）

2.執行役員

役職 氏名 委嘱業務

執行役員 井上 賢一 首都圏支社長

執行役員 安藤 繁 社長付新規事業開発担当

（セカンドアカデミー株式会社 代表取締役社長）

執行役員 上野 裕司 学術情報ソリューション事業部副事業部長 兼 同事業

部研究支援ユニット長

執行役員 辻井 康裕 まなびと空間事業部長

以上